
 
               

 

                                                                                           

V Praze dne 22. 2. 2017 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 a Rozhodnutí o změně zadávacích podmínek 

 

pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem:  

 

„Realizace expozice Dětská gastronomická herna“ 

 

zadávanou dle § 53 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve 

zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

Zadavatel, Národní zemědělské muzeum, s.p.o., IČO: 75075741, sídlo: Kostelní 1300/44,  

170 00 Praha 7, prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem zadavatele ve všech právních 

věcech týkajících se shora uvedené veřejné zakázky na základě žádosti doplňuje a vysvětluje 

zadávací dokumentaci shora uvedené veřejné zakázky a poskytuje k zadávacím podmínkám toto 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotaz 1: 

V návrhu smlouvy o dílo je v článku II - Předmět a účel smlouvy, v odstavci 4. uvedeno:  

Součástí předmětu plnění je vypracování podrobné 3D vizualizace expozice, která 

představí vzhled, umístění a design celé expozice (včetně grafického řešení obrazových a 

textových informací případně upřesnění technických řešení). Návrh vizualizace bude 

zhotovitelem zpracován do 21 dnů od podpisu smlouvy a v této lhůtě bude 

s objednatelem průběžně konzultován a závěrem objednatelem odsouhlasen.     

 

V článku V. Termíny plnění, v odstavci 1. je uvedeno: Zhotovitel se zavazuje poskytnout 

plnění v následujících termínech: Předložení 3D vizualizace, která bude s objednatelem 

průběžně konzultována a odsouhlasena dle čl. II odst. 5 této smlouvy: nejpozději do 7 

dnů od podpisu této smlouvy. 

 

Termíny dodání 3 D vizualiazce jsou tak v těchto článcích v rozporu, který termín bude 

závazný.  

 

Odpověď 1: 

Zadavatel rozhoduje v souvislosti se shora uvedeným dotazem o změně zadávacích podmínek 

tak, že v článku II odst. 4 textu návrhu smlouvy o dílo opravuje původně uvedený termín 

zpracování návrhu vizualizace z 21 dnů od podpisu smlouvy na 7 dnů od podpisu smlouvy. Nově 

tedy čl. II odst. 4 návrhu smlouvy o dílo zní: 

 

Součástí předmětu plnění je vypracování podrobné 3D vizualizace expozice, která 

představí vzhled, umístění a design celé expozice (včetně grafického řešení obrazových a 

textových informací případně upřesnění technických řešení). Návrh vizualizace bude 



 

 
 

 

zhotovitelem zpracován do 7 dnů od podpisu smlouvy a v této lhůtě bude s objednatelem 

průběžně konzultován a závěrem objednatelem odsouhlasen. 

 

Zadavatel pro úplnost poskytuje upravený text návrhu smlouvy, který spolu s tímto 

dokumentem zveřejňuje na profilu zadavatele. 

 
Dotaz 2: 

V zadávací dokumentaci je v kapitole 3. Informace o veřejné zakázce uvedeno, že 

předmětem plnění veřejné zakázky je rovněž dodávka lektorských programů pro děti 

mateřských škol (3 – 6 let) a základních škol (7 – 12 let)  
 

V jakém rozsahu a formátu by dodávka programů pro děti měla být? V rozpočtu také pro 

tuto aktivitu nejsou vytvořené položky.  
 

Odpověď 2: 

Zadavatel rozhoduje o změně zadávacích podmínek tak, že dodávka lektorských 

programů pro děti mateřských škol (3-6 let) a základních škol (7-12 let) není součástí 

předmětu plnění veřejné zakázky, a jako taková není součástí ocenění. 

 
 

 

 

 

_______________________________ 

Národní zemědělské muzeum, s. p. o.  

JUDr. Tomáš Nevečeřal, advokát 

AK Janstová, Smetana & Nevečeřal 

        na základě plné moci 

 


		2017-02-22T09:37:24+0100
	JUDr. Tomáš Nevečeřal




